2019年３月29日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 管理部門担当専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年１月11日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．2019年２月期通期個別業績予想数値の修正（2018年３月１日～2019年２月28日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,191

百万円

△23

百万円

△23

百万円

△234

円 銭

△325.28

今回修正予想（Ｂ） 1,207 3 2 △227 △315.64

増減額（Ｂ－Ａ） 15 26 25 6

増減率（％） 1.3 － － －

（ご参考）前期実績

（2018年２月期）
1,203 62 62 41 57.67

２．修正の内容

営業利益及び経常利益につきまして、ダイレクトプロモーションのサービスにおける売上高がＤＭ案件

等の獲得により前回発表予想数値を上回る見込みになったことに加えて、販売費及び一般管理費において

もコスト削減に努めたことにより、前回発表予想数値を上回る見込みとなりました。

以上